

出展企業紹介

出展企業名	SONO 合同会社(園食堂)					HP	
代表者	役職	代表社員	氏名	馬淵 恵			
メッセージ	創業60余年。 高齢の夫婦が営む昼2時間だけ開く食堂。 看板商品の肉タンメンは長年の人気を誇る。 味を受け継ぎ暖簾を守るためのプロジェクトにも取り組んでいる。			TEL	080-4068-9936	FAX	——
				ホームページ	https://kisakata-sono.com/		
担当者	役職	代表社員	氏名	馬淵 恵		E-mail	mabu@frcmm.com
会社所在地	〒018-0112 秋田県にかほ市象潟町字家ノ後165			工場等所在地	商品に記載		

商品情報

冷凍肉タンメン

新商品



名称 冷凍食品 ゆで中華めん	
原材料名	めん〔小麦粉(国内製造)、食塩、卵白/酒精、乳酸Na、かんすい、クチナシ色素、(一部に小麦・卵を含む)〕スープ〔食塩、ホーエキス、豚脂、チキンブイヨン調味料、たんぱく加水分解物、煮干だし、こんぶエキス/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、(一部に豚肉・鶏肉・大豆・乳成分を含む)〕調味液〔醤油、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、ごま油、食塩、砂糖、食用なたね油/香辛料抽出物、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)〕添付具材〔豚ロース肉(国産)、(一部に豚肉を含む)〕
内容量	720g(めん170g)
賞味期限	2025年05月22日
保存方法	-18℃以下で保存してください。
凍結直前の加熱の有無	加熱してありません。
加熱調理の必要性	加熱してください。
販売者	SONO合同会社 秋田県にかほ市象潟町字家ノ後165
製造者	林泉堂株式会社 秋田県横手市十文字町仁井田字八萩101

一度解凍したものを再び冷凍しないでください。	
栄養成分表示(1食(720g)あたり)	
エネルギー	842kcal 炭水化物 109.9g
たんぱく質	41.3g 食塩相当量 13.8g
脂質	26.8g
本品に含まれているアレルギー(特定原材料及びそれに準ずるものを表示)小麦・大豆・卵・豚肉・鶏肉・乳・ごま	
本品はそば、やまいも、さば、りんごを含む製品と共通の設備で製造しています。	
4903344030558	
外袋、めん袋、調味液袋、スープ袋、具材袋	

商品の特徴・セールスポイント

追加材料無し！フライパン1つで10分簡単調理！テレビでも多数紹介！秋田・にかほ市の老舗「園食堂」で、長年地元の方々に愛されてきた不動の人気No.1メニュー。

☐ 常温 ☐ 冷蔵 ☒ 冷凍

幻の肉餃子



冷凍食品	
商品名 園食堂 幻の肉餃子	
名称	冷凍ぎょうざ
原材料名	皮(小麦粉(国内製造)、乳化油脂、食塩)、野菜(キャベツ(国産)、玉ねぎ、葱、ニラ、生姜、にんにく)、豚肉(国産)、砂糖、食塩、醤油、料理酒、ごま油、香辛料/加工でん粉、酒精、調味料(アミノ酸)、酸味料、乳化剤、(一部に小麦・豚肉・ごま・大豆を含む)
皮の率	50%
内容量	200g
賞味期限	2025.02.28
凍結前加熱の有無	加熱処理してありません。
加熱調理の必要性	加熱調理してください。
保存方法	要冷凍-18℃以下で保存してください。
販売者	SONO合同会社 秋田県にかほ市象潟町家の後165
製造者	株式会社さくらFOODS 愛知県豊橋市若松町字丸山757
本品製造工場では、小麦・卵・乳成分・エビ・カニを含む製品を製造しております。	
栄養成分表示(100gあたり)【推定値】	
エネルギー	173kcal
たんぱく質	6.0g
脂質	3.6g
炭水化物	27.9g
食塩相当量	0.6g
4 560127 522169	

商品の特徴・セールスポイント

皮はモチモチ、具に玉ねぎを使用し歯ざわりや甘味にこだわりの、豚肉はジューシーでたっぷり入っており、かつての味を再現することに成功しました。今では“幻の肉餃子”とも呼ばれる餃子を是非ご賞味ください。

☐ 常温 ☐ 冷蔵 ☒ 冷凍

希望小売価格(税込)	820円	発注リードタイム	3営業日
賞味期限	製造日より240日	内容量	200g
JANコード	4560127522169		
業務用対応	あり	OEM対応	——